AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 010/2012

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designado pela Portaria n° 072/2009, torna público o Julgamento, Adjudicação da Dispensa
de Licitação Eletrônica nº. 010/2012, Oferta de Compra nº. 27425, Processo nº. 201210267000518.
Objeto: Aquisição de 54 (cinquenta e quatro) títulos, totalizando 59 (cinquenta e nove) exemplares de
livros  para compor  o acervo bibliotecário  desta  Fundação,  conforme quantitativo  e especificações
técnicas detalhadas no Anexo I - Termo de Referência, parte inseparável do Edital.

Lotes Empresa vencedora Qtde Vl. Total
(R$)

002, 003, 004, 006,
018, 019 e 020

Interbook Ltda – CNPJ/MF 01.918.078/0001-52 41
exemplares

4.910,78

001, 005, 007, 008,
009, 010, 012 e 021

Livraria Brasil Ltda – CNPJ/MF 04.849.047/0001-85 10
exemplares

966,60

011, 013, 014, 015,
016, 017 e 022

DESERTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 13 dias do mês de agosto
de 2012.

Carlos José de Oliveira
Presidente CPL

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 010/2012